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1004 S´arc Eivissa

4 008D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

4 003D 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo M 1 R M

4 011A 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

4 004D 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

4 006D 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi M 1 R M

4 002B 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

1 045B 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U15M 1 R U15M

1 044B 100860 ROIG ROIG Marc U15M 1 R U15M

1 046B 101974 SAMPER PYKALAINEN Tashi U15M 1 R U15M

1 028A 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo U18M 1 R U18M

1 024B 59117 ROIG ROIG Toni U18M 2 R U18M

1 011A 88845 HIDALGO SERRA Antonio U21M 1 R U21M

1 009A 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi U21M 1 R U21M

1 039B 96849 ALLOUCH Israe U15W 1 R U15W

1 038B 94106 TORRES PEIRE Gisela U15W 1 R U15W

1 018A 94424 HIDALGO MARI Paula U18W 1 R U18W

1 004A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura U21W 1 R U21W

1 002A 93200 SANTAMARIA ESCANDEL Carla U21W 1 R U21W

4 038B 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura W 1 R W

4 037B 94424 HIDALGO MARI Paula W 1 R W

1007 Son Pardo

4 001C 88818 MARIN MARCON Aitor M 2 R M

4 009D 58626 MORELL BETHENCOURT Alejo M 1 R M

4 005D 58470 PLEITE PASCUAL Victor M 1 R M

1 023B 88818 MARIN MARCON Aitor U18M 2 R U18M

1 008A 58470 PLEITE PASCUAL Victor U21M 1 R U21M

1 015A 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U18W 2 R U18W

1 021A 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W 1 R U18W

1 020A 95392 ROIG BAUZA Marina U18W 1 R U18W

4 030B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania W 2 R W

4 039B 95392 ROIG BAUZA Marina W 1 R W

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

3 023B 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M

3 021B 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

4 020C 27178 BELLO DIAZ Martin M 1 R M

4 022C 31322 BERCIAL ARGUELLES Diego M 1 R M

4 023C 104269 MOLINA MARÍ David M 1 R M

2 005B 104269 MOLINA MARÍ David U21M 1 R U21M

2 036C 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela U21W 1 C U21W

3 043C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

3 038A 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela W 1 C W

2 012B 84998 CHAMERA RENDUELES Ana U18W 1 R U18W

2 006C 83989 REIGOSA DIAZ Alba U21W 1 R U21W

4 034D 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W

1020 Arco Montjuic

3 003A 70671 GUERRA PIQUE Conrad M 2 C M

3 015B 40043 PRIETO COLL Daniel M 1 C M

3 027C 19316 PRIETO MARTIN Santiago M 1 C M

4 013B 71944 EL KHATTABI IGLESIAS Karim M 1 R M

4 018B 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

4 002A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

4 014B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

4 017B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

4 020B 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

2 034C 95611 AIXA MARTÍNEZ Nicolás U15M 1 R U15M

2 031C 89484 GALAN IGNACIO Miguel U15M 1 R U15M

2 001B 92578 MONTERO CAPELLANES Blai U21M 2 R U21M

2 001D 91663 ZAMORA GARCIA Pablo U21M 2 R U21M
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1020 Arco Montjuic

3 041C 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

2 029C 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U15W 1 R U15W

4 028A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

3 011C 95224 LACAVE ARIAS Jose Julio M 1 C M

4 015A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M 1 R M

3 035A 97738 ARANGO CUADRADO Cristina W 1 C W

2 025A 104016 JIMENEZ ROIG Judit U15W 2 R U15W

4 031C 88593 HERMOSO MARTINEZ Natalia W 1 R W

1038 Diarco

3 012D 52236 ALVAREZ BOTAS Manuel M 1 C M

3 016D 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

2019 ALVAREZ BOTAS Manuel T O T

4 015D 52731 BARCINA RUIZ Beñat M 1 R M

4 019D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni M 1 R M

4 017D 94163 MADEJÓN BENITEZ Iñigo M 1 R M

4 018D 90746 MADEJON CASTRO Aitor M 1 R M

4 016D 52651 SANCHEZ MUÑOZ Pedro M 1 R M

1046 Arco Club Valladolid

3 001D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

3 002B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M 2 C M

3 020C 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M 1 C M

3 023C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

2 046C 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U18M 2 C U18M

2164 GONZALEZ MANUEL Alejandro T O T

2 022D 90453 BUSTOS PRINCIPE Nicolas U18M 1 R U18M

2 001A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo U21M 2 R U21M

3 034C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

1049 Tau Tir Amb Arc

4 016B 72652 CURIEL LABRADOR Luis M 1 R M

4 033B 91199 SUAREZ GARROTE Laura W 1 R W

1050 Gezaleriak Asociación Deportiva

3 015D 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

1057 Agarco Asociación Deportiva

2 027B 100914 LOPEZ CASTEJON Natalia U15W 1 R U15W

1067 Arqueros Zamora

4 020D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M 1 R M

4 024D 83459 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique M 1 R M

2 003B 83459 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique U21M 1 R U21M

3 037C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W 1 C W

2 015C 89815 BARROSO BRAVO Lucía U18W 1 R U18W

1070 Arqueros Del Zen

3 012A 84749 SANCHEZ MARTINEZ Pedro M 1 C M

2 043B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia U18W 1 C U18W

1077 Mahó Club D´arc

3 003B 2585 LORENTE TALTAVULL Quim M 1 C M

1 025A 99588 GILABERT SOLE Gerard U18M 2 R U18M

1 026A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U18M 1 R U18M

1 007A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M 2 R U21M

1 034A 104163 VANRELL ESPADAS Iria U15W 2 R U15W

1 015B 102627 GILABERT SOLE Aina U18W 2 R U18W

1 017A 98489 TOLMIE Lia Marie U18W 1 R U18W

1 005A 94828 CERVANTES PEREZ Clara U21W 1 R U21W

2/22 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220215.155330



Campeonatos de España de arco recurvo y arco compuesto en sala 2021-2022
Real Federación Española de Tiro con Arco (0322)
Marina d´Or (Oropesa de Mar - Castellón), Del 17-02-2022 al 20-02-2022

1078 Arqueros San Jorge

3 002C 93680 GIL PAZ Albeerto M 2 C M

3 029B 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo M 1 C M

2 047B 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo U18M 1 C U18M

2 039C 93860 GIL PAZ Alberto U21M 2 C U21M

2 042D 90661 VINAGRE DIAZ Ana U18W 1 C U18W

3 033D 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

3 042A 90661 VINAGRE DIAZ Ana W 1 C W

1081 Gezi-Bide

3 013D 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

3 030A 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

3 026C 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

3 006B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

3 009B 229 SAAVEDRA GONZALEZ Jose M 1 C M

1 051B 45810 SANTOS GOMEZ Adrian U21M 1 C U21M

4 006C 80782 CUENCA MARTIN Javier M 1 R M

4 015C 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio M 1 R M

4 011C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M 1 R M

4 016C 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio M 1 R M

4 013C 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M 1 R M

4 008C 96424 PUERTA BATISTA Agustin M 1 R M

4 005C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M 1 R M

4 009C 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M 1 R M

4 010C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

4 001A 96426 RODRIGUEZ PEREZ Ismael M 2 R M

1 043A 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio U15M 1 R U15M

1 045A 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U15M 1 R U15M

1 044A 94113 VICENTE DEL VALLE Jose U15M 1 R U15M

1 029A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal U18M 1 R U18M

1 031B 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio U18M 1 R U18M

1 027A 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro U18M 1 R U18M

1 030B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U18M 1 R U18M

1 010B 80782 CUENCA MARTIN Javier U21M 1 R U21M

1 011B 96424 PUERTA BATISTA Agustin U21M 1 R U21M

1 012B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M 1 R U21M

1 035A 91489 AZNAR TEJERO Marta U15W 1 R U15W

1 038A 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio U15W 1 R U15W

1 039A 94635 PEREZ CUMBRERAS Lucia U15W 1 R U15W

1 033A 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W 2 R U15W

1 034B 98920 PEREZ ROFA Luna U15W 1 R U15W

1 036A 91548 ROMERO ABRIO Leticia U15W 1 R U15W

1 040A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W 1 R U15W

1 018B 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U18W 1 R U18W

1 017B 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U18W 1 R U18W

1 019B 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina U18W 1 R U18W

1 021B 80302 JIMENEZ LLANES Judith U18W 1 R U18W

1 003A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre U21W 1 R U21W

1 002B 80097 GONZALEZ LOZANO Rocio U21W 1 R U21W

1 005B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina De U21W 1 R U21W

4 037A 91489 AZNAR TEJERO Marta W 1 R W

4 041A 80653 CAMACHO GALVAN Miriam W 1 R W

4 040A 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia W 1 R W

4 036A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

4 043A 80097 GONZALEZ LOZANO Rosalia Del Rocio W 1 R W

4 039A 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

4 034A 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

4 038A 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina W 1 R W

4 028C 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

4 032A 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W 1 R W

4 042A 98920 PEREZ ROFA Luna W 1 R W
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1091 Asirio Tiro Con Arco

4 031A 98919 ROFA VEGA Maria Salome W 1 R W

1105 Málaga Tiro Con Arco

2 037D 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam U21W 1 C U21W

1106 Indalarco

2 046D 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M 1 C U18M

1107 Arqueros Chiclana

3 025C 43266 BARRERA GONZALEZ Hipolit M 1 C M

4 004C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M 1 R M

1108 Villargordo Tiro Con Arco

4 002C 95167 MORENO ARANDA Alfonso M 2 R M

1109 Arkeros Corvera

4 017C 82682 REMUÑAN GRANADO Borja M 1 R M

1 042B 84913 AMORIN SUAREZ Arturo U15M 1 R U15M

1 013B 82682 REMUÑAN GRANADO Borja U21M 1 R U21M

1 049A 33195 GOMEZ GAYOL Sylvia U21W 1 C U21W

3 044A 33195 GOMEZ GAYOL Sylvia W 1 C W

3 041B 96188 GRANADO FERNANDEZ Veronica W 1 C W

1 041A 92795 PEREIRA FERNANDEZ Ingrid U15W 1 R U15W

1 036B 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W 1 R U15W

1 016A 96444 DEL VALLE MORILLAS Sara U18W 1 R U18W

1111 Villa De Alcobendas

3 008C 14791 ZABALLOS JIMENEZ Mateo M 1 C M

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

2 023C 93249 JOVE RUE Roger U18M 1 R U18M

2 026C 102997 VILANOVA DIAZ Alba U15W 1 R U15W

1117 Arc Valencia

3 016A 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M 1 C M

3 006A 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

3 010A 94233 CORES GONZALEZ Jose Ramon M 1 C M

3 014A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M 1 C M

3 040D 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 033C 92511 ESPES DE HARO Daniel U15M 1 R U15M

2 027C 84772 GARCIA BALMASEDA Claudia U15W 1 R U15W

2 014D 84484 GARCIA BALMASEDA Ainara U18W 1 R U18W

2 012D 88433 RAMOS VALIENTE Lucia U18W 1 R U18W

2 008B 72188 PLA MANJAVACAS Aina U21W 1 R U21W

4 034B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia W 1 R W

1140 Silex

4 025C 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M 1 R M

4 024C 36860 CASTRO BARCALA Daniel M 1 R M

1148 Carraixet

2 049A 99869 PORCAR BERNAT Saul U15M 1 C U15M

2 047A 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin U18M 1 C U18M

2 044B 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W 1 C U18W

2 045B 99870 PORCAR BERNAT Sara U18W 1 C U18W

1149 Santa Lucía-Alcoy

4 012B 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 R M

4 010B 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M 1 R M

2 008C 93381 ALCARAZ VALLS Angels U21W 1 R U21W

4 031D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W
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2003 Arcolid

3 017C 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

2 049B 92596 RICO GARCIA Victor U15M 1 C U15M

2191 RICO DURAN Pedro T O T

4 040B 32533 ARRANZ POLLINO Maria W 1 R W

4 038D 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W 1 R W

2017 Arqueros Leganés

2 051B 88350 HERNAN MARTÍ Isaac U15M 1 C U15M

2 031B 92862 VILCHEZ MOLINERA Aaron U15M 1 R U15M

2 002A 48647 AMPUERO ROMERO Cesar U21M 1 R U21M

2 028A 48782 MONDEJAR GARCIA Maria U15W 1 R U15W

2 012A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia U18W 1 R U18W

2 007A 48641 HERNAN MARTI Erica U21W 1 R U21W

2 006A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria U21W 1 R U21W

4 038C 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 1 R W

2022 D´arco

3 031A 93685 SANCHEZ DE LA CRUZ Julio Felix M 1 C M

3 037B 97429 RUBIO ARPON Beatriz W 1 C W

2024 Cica - Club Ilicitano Caza Con Arco

3 008A 99426 PARKER Bruce M 1 C M

3 019A 29697 SOLER ANDREU Joaquin M 1 C M

458 FUENTES DOLS Manuel T O T

2028 Atlantis

3 010D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

3 006D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M 1 C M

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

3 017B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

3 024B 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 051A 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire U21M 1 C U21M

1 050A 59121 HIDALGO TORRES Aaron U21M 1 C U21M

4 010D 88849 DAZA CACERES Pablo M 1 R M

1 041B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U15M 1 R U15M

1 043B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U15M 1 R U15M

1 010A 88849 DAZA CACERES Pablo U21M 1 R U21M

1 049B 86921 GOMEZ BUFI Nur U18W 1 C U18W

1 048A 59138 PLANELLS SERRA Cristina U18W 2 C U18W

3 035D 19009 FOULON GOHY Magali W 1 C W

3 034B 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

3 036B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

3 033B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W 2 C W

3 038D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

2037 Arquers Salt

3 018B 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

2047 10 Club De Tiro Con Arco

4 006A 26781 CUESTA PARERA Carlos M 1 R M

4 032C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 1 R W

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

3 031C 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M 1 C M

2 016D 89778 GARCIA CAMPOS Izaskun U18W 1 R U18W

2049 Arcolorca

2 026B 96816 LOPEZ LOZANO Claudia U15W 1 R U15W

2 006B 85716 CÁRCELES GIMÉNEZ Alicia María U21W 1 R U21W

2070 Arco Cid

1807 ANTON PALACIOS Teresiano T O T

4 022D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M 1 R M
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2070 Arco Cid

2 002B 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben U21M 1 R U21M

2 028C 94785 AVILES RUBIO Sofia U15W 1 R U15W

2074 Aljaba Tiro Con Arco

4 013D 2702 PEREZ SERRANO Oscar M 1 R M

2075 Arco Tudela

3 024A 95085 GASCA TORREALBA Eduardo M 1 C M

2079 Informatica De Madrid

3 001A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

3 005C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2 046B 103134 PARDO Alvaro U18M 1 C U18M

2 042C 48628 MISIS OLIVARES Alexa U18W 2 C U18W

2 036B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea U21W 1 C U21W

3 036A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

3 033A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

3 044B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

2081 Aguila Imperial

3 020A 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M 1 C M

3 002A 89360 ORTEGA GARCIA Diego M 2 C M

3 043B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W 1 C W

2088 Arcosoto

4 010A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

2 021C 101028 GALLEGO AUDUBERT DUTHEIL Alejandro U18M 1 R U18M

2 005A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo U21M 1 R U21M

2 001C 101286 MARTIN ARCONES Alvaro U21M 2 R U21M

2 013C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U18W 1 R U18W

4 035C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 1 R W

2093 Villa De Ceuti Tiro Con Arco

3 028B 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

3 022D 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

2094 Arcoastur

4 018C 87363 CONDE COLLAR Diego M 1 R M

4 019C 83292 CONDE RONDEROS Emilio Jose M 1 R M

4 021C 33192 MENENDEZ DE VES Miguel M 1 R M

2 034A 99648 GRANDA GONZALEZ Daniel U15M 1 R U15M

2 032D 106803 LASHERAS RODRIGUEZ Mateo U15M 1 R U15M

2 037C 83295 GARCIA REGUEIRO Nerea U21W 1 C U21W

3 040C 83295 GARCIA REGUEIRO Nerea W 1 C W

2 029B 100449 CONDE AGUDIN Lucia U15W 1 R U15W

2 015B 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula U18W 1 R U18W

2 014B 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela U18W 1 R U18W

2 013B 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba U18W 1 R U18W

4 035D 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula W 1 R W

4 036D 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela W 1 R W

2099 Arqueros Mursiya

4 042D 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W 1 R W

2103 Arco Ponferrada

3 036C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

2107 Teruel De Tiro Con Arco

4 024A 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

2 029D 104303 CERDA RODRIGUEZ Eva U15W 1 R U15W

2114 Disminusport

4 033A 100277 PAREDES ALONSO Maria Luisa W 1 R W
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2124 Arco Naron

2 027D 97251 MATESANZ ABELLA Clara U15W 1 R U15W

2 007D 93842 MATESANZ ABELLA Laura U21W 1 R U21W

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

3 014B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2 021A 87710 GALLARDO FONOYET Arnau U18M 1 R U18M

2 002C 71000 ARNAL SELGA Joan U21M 1 R U21M

2138 Arqueros De Pozuelo

4 009A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

4 018A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

4 021A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

4 007A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 1 R M

4 019A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

4 017A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

2 031A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U15M 2 R U15M

2 004A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun U21M 1 R U21M

2 016A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U18W 1 R U18W

2 014C 85233 IBAÑEZ  ROMERO Claudia U18W 1 R U18W

2 009A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W 1 R U21W

2 008A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De U21W 1 R U21W

4 036C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

4 040C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

4 033C 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W

4 034C 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

2140 Etsit

3 014C 30681 CEREZO BERNET Javier M 1 C M

3 010C 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

3 027B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

3 016C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

2 032A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U15M 1 R U15M

2 020C 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M 1 R U18M

2 019C 99623 ZHOU Yuhang U18M 1 R U18M

2 045A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U18W 1 C U18W

2 042A 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha U18W 2 C U18W

2 038A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia U21W 1 C U21W

2 037B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana U21W 1 C U21W

3 039A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

3 040A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

2 027A 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U15W 1 R U15W

2 029A 100533 LOPEZ SAIZ Marta U15W 1 R U15W

2 011B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U18W 2 R U18W

2 011C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U18W 2 R U18W

2 014A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U18W 1 R U18W

4 030A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 2 R W

4 028B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

4 037C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 1 R W

2143 Villa De Valdemoro

4 005A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

4 008A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

4 013A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

4 004A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2 018C 88521 NIÑO GOMEZ Victor Testafe U18M 2 R U18M

2 013A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura U18W 1 R U18W

2144 Orion Tiro Con Arco

4 019B 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M 1 R M

2147 Arco Guadaira

3 028A 18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M 1 C M
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2147 Arco Guadaira

4 014C 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M 1 R M

2 004B 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M 1 R U21M

2181 Quart Tir Amb Arc

3 007A 15347 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose M 1 C M

3 018A 34686 CALDERON ARROYO Joel M 1 C M

3 015A 27845 CALDERON ARROYO Sergio M 1 C M

3 005A 18577 COLLADO ORTEGA Martin Andres M 1 C M

3 011A 31793 ESCRICHE LAGO Jose M 1 C M

3 013A 16843 ZARAGOZA AGUILAR Francisco M 1 C M

2 046A 34686 CALDERON ARROYO Joel U18M 1 C U18M

2 040A 27845 CALDERON ARROYO Sergio U21M 1 C U21M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

3 030B 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

3 013C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M

4 012A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

4 014A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

4 016A 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

2 012C 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W 1 R U18W

4 029B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

3 027A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

3 007D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

3 009D 98577 IONUT MATEI Alex M 1 C M

3 025A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

3 026A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

2 040C 98577 IONUT MATEI Alex U21M 1 C U21M

4 023A 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M 1 R M

4 022A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M 1 R M

2 003D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres U21M 1 R U21M

2 016B 90245 LANZUELA ROYO Lucia U18W 1 R U18W

4 043D 90245 LANZUELA ROYO Lucia W 1 R W

2203 Arqueros De Albal

4 009B 93233 PAVÓN MARÍN Antonio Javier M 1 R M

2 021B 100850 CARRERAS GIMENO Pau U18M 1 R U18M

2221 Arquers Cambrils

2 032C 89040 BORRULL SOLANES Arnau U15M 1 R U15M

2 022A 103012 PARDILLOS PEREZ Alvaro U18M 1 R U18M

2 020A 99548 SERRA TRENCANSKA Ian U18M 1 R U18M

3 042C 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 C W

2 025C 103985 SOLA GUIRFANOVA Alexandra U15W 2 R U15W

2 015D 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U18W 1 R U18W

4 035B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

2 033A 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U15M 1 R U15M

2 044A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U18W 1 C U18W

2259 Azeri

4 041B 52693 VAZQUEZ GARRIDO Eider W 1 R W

2265 Ibn Marwan

4 023B 21397 BARRANCO ALEGRE Manuel M 1 R M

4 022B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

4 024B 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

2 005C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro U21M 1 R U21M

2273 Ánfora Tiro Con Arco

4 026A 26094 MORENO PUERTO Andres M 1 R M
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2279 Alcazarco

3 023A 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel M 1 C M

3 041A 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana W 1 C W

2287 Arco Ferrol

4 026C 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo M 1 R M

2 023B 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo U18M 1 R U18M

2289 Arkulariak

4 014D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M 1 R M

4 003C 51755 PATINO BERNAL Javier M 2 R M

4 042B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2292 Artemisa Tiro Con Arco

3 022A 29230 GOMEZ GALA Cesar M 1 C M

2307 Arquers D´artemisa

3 017A 21476 SAEZ CARABAL Vicente M 1 C M

2309 La Conxorxa D´arenys De Mar

3 039C 84731 RODRIGUEZ Lucia W 1 C W

2310 Zaldibar Arku Taldea

4 043B 51230 CAÑETE JAIO Lidia W 1 R W

2319 Arqueros De Malaga

2 050C 95518 ARENAS SANCHEZ Jose Luis U15M 1 C U15M

2325 Ciudad De Aguilas

3 019D 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro M 1 C M

3 029A 30343 GARCIA MARTINEZ Francisco Jose M 1 C M

3 003C 30341 GOMEZ SANCHEZ Felipe M 1 C M

2328 Seo

3 007C 86095 LÓPEZ BORDÓN Jorge José M 1 C M

2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

3 009A 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M 1 C M

2348 Ab-Bulla-Celli

3 021D 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M 1 C M

2361 Igartza Tiro Con Arco

3 018D 12822 TELLERIA TELLERIA Ander M 1 C M

2363 Arcxixona Caza Con Arco

4 007B 86488 MIRA BELMONTE Ruben M 1 R M

4 005B 26699 PICO CLEMENTE Marc M 1 R M

2 004C 86488 MIRA BELMONTE Ruben U21M 1 R U21M

2 007C 86489 MARTI BLANCO Andrea U21W 1 R U21W

4 037D 98204 GARROTE REIG Andrea W 1 R W

4 032D 86489 MARTI BLANCO Andrea W 1 R W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

3 004A 31712 POLO SANTAMARIA Vicente Jose M 1 C M

2 032B 107486 CASTIBLANQUES MAMOLEA Samuel U15M 1 R U15M

2 033B 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U15M 1 R U15M

2 020B 86775 MOSCARDO LLACER Enric U18M 1 R U18M

2 019B 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume U18M 1 R U18M

2 042B 31715 POLO PALACIOS Beatriz U18W 1 C U18W

3 044D 31715 POLO PALACIOS Beatriz W 1 C W

2 026D 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U15W 1 R U15W

4 033D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

2371 Encinares De Tiro Con Arco
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3 001B 89955 BONAQUE POZO Manuel M 2 C M

2391 Arqueros De Sabiñanigo

4 025A 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

2 002D 30003 RUFAS MORILLO Francho U21M 1 R U21M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

4 025B 33217 BENITA MARTINEZ Mario Ignacio M 1 R M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

3 004C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M 1 C M

2 047C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U18M 1 C U18M

4 001B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

4 003B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

4 020A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

2 018A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U18M 2 R U18M

2 003A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M 1 R U21M

2 043C 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W 1 C U18W

2 043A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W 1 C U18W

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

4 026D 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

1 027B 34109 ARRIZURIETA BARRETO Emilio U18M 1 R U18M

1 028B 93633 RECARI GLARÍA Álvaro U18M 1 R U18M

1 009B 34111 CARRILLO VELA Javier U21M 1 R U21M

1 008B 34116 RUBIO BARRENA Miguel Ángel U21M 1 R U21M

1 033B 100943 GOIKOETXEA MARTÍNEZ Sara U15W 2 R U15W

1 001A 93638 MARTÍNEZ DIEZ DE ARIZALETA Iranzu U21W 2 R U21W

2430 Phantom Tiro Con Arco

2 051A 83486 ESCLAPÉZ MORA Anibal U15M 1 C U15M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

3 021A 19144 DE CÍA GALLEGO Arturo M 1 C M

3 028C 696 DOMÍNGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

4 025D 31146 DABÁN BAINES Jorge M 1 R M

4 011D 31518 URRIZA GUILLÉN Jon M 1 R M

1 046A 96699 VIZCAY ESCOLAR Julen U15M 1 R U15M

1 026B 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M 1 R U18M

1 024A 86608 LASA LARA Marcos U18M 2 R U18M

1 029B 31939 VIZCAY ESCOLAR Igor U18M 1 R U18M

1 007B 31146 DABÁN BAINES Jorge U21M 1 R U21M

3 034A 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

1 040B 96895 IRIGOYEN TORRES Irantzu U15W 1 R U15W

1 001B 89148 GARCÍA EZPELETA Leire U21W 2 R U21W

1 003B 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra U21W 1 R U21W

4 030C 89148 GARCÍA EZPELETA Leire W 2 R W

4 043C 85167 GAZTELU RODRÍGUEZ Jone W 1 R W

4 042C 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra W 1 R W

2441 Arqueros Estopiñan

4 015B 104010 HARTITI EL HAJI Karim M 1 R M

2453 Arqueros De Villamayor

3 019C 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M 1 C M

2461 La Flecha De Salamanca

1 050B 94657 GARCÍA LOPEZ David U21M 1 C U21M

4 023D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

1 031A 103966 RIOS ALVAREZ David U18M 1 R U18M

1 012A 83439 GOMEZ SANCHEZ Mario U21M 1 R U21M

1 013A 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo U21M 1 R U21M

3 035C 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

3 038C 20901 PEDREGOSA   ALONSO Juana W 1 C W

1 019A 90258 GARCIA MEDINA Andrea U18W 1 R U18W

1 016B 87175 MARTÍN MÁRQUEZ Claudia U18W 1 R U18W
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2461 La Flecha De Salamanca

1 004B 92998 AVILA VICENTE Helena U21W 1 R U21W

2465 Arcfinden

2 049C 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U15M 1 C U15M

2 051C 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U15M 1 C U15M

2 038B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W 1 C U21W

2 028D 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U15W 1 R U15W

2467 Tartessos Tiro Con Arco

3 011B 45540 PEREZ BECERRA Marcos M 1 C M

2471 Arco Boadilla

3 025B 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M 1 C M

2479 Malaka Arco Club

1 023A 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M 2 R U18M

1 048B 103046 URBANO LISBONA Maria U18W 1 C U18W

1 037A 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U15W 1 R U15W

1 020B 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U18W 1 R U18W

2494 Arquers De Pedreguer Tir Amb Arc

4 008B 91895 CARDONA FERRER Jose Antonio M 1 R M

4 004B 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M 1 R M

4 006B 20778 MAS ESTELLA Josep Vicent M 1 R M

2501 Arcochinillo

3 031B 2503 BASTIAN DE BLAS David M 1 C M

2 039A 33177 BASTIAN SERRANO Pablo U21M 1 C U21M

860 BASTIAN DE BLAS David T O T

4 039D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

2515 San Crispin Club Deportivo

4 012C 88143 CHERCHI Cristian M 1 R M

2516 Arcogelves

2 034B 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M 1 R U15M

2524 Arqueros Del Thader

2261 NICOLAS ROJAS Francisco Alejandro T O T

2 023A 92274 GARCIA DE LUNA Leonardo U18M 1 R U18M

2 022C 86330 NICOLAS ARIAS Javier U18M 1 R U18M

2 044C 92273 GARCIA DE LUNA Maria U18W 1 C U18W

2 028B 91906 NICOLAS ARIAS Paula U15W 1 R U15W

2527 Fmtarco

3 026B 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

2529 Arquers Sant Cugat

4 003A 101733 FRAGUAS CASTANY Antoni M 2 R M

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

4 021B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M 1 R M

2 004D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul U21M 1 R U21M

2549 Benissa Tiro Con Arco

4 007D 105345 HINTZE MARTINEZ Juan Carlos M 1 R M

2563 Rubi Tiro Con Arco

3 012B 84497 PEREZ PEREZ Jose M 1 C M

2566 Lleida Tir Amb Arc

2 019A 98544 SAFONT CATENA Gerard U18M 1 R U18M

2 013D 94375 SERRA GONZÀLEZ Emma U18W 1 R U18W

4 031B 108257 ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda W 1 R W
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2566 Lleida Tir Amb Arc

4 036B 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W 1 R W

2567 Vilanova I La Geltru Tir Amb Arc

2 003C 106596 SOTO MONSALVE Luis Carlos U21M 1 R U21M

2568 Atalanta Archery Sport Bezana

2 016C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela U18W 1 R U18W

2 009B 89225 VIADERO SALAS Laura U21W 1 R U21W

4 041C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 1 R W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

4 011B 89463 MENA BELLOD David M 1 R M

2 018B 102855 MAÑEZ MOYA Luis Angel U18M 2 R U18M

2 036A 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa U21W 2 C U21W

3 033C 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa W 2 C W

2 009C 89462 MENA BELLOD Sara U21W 1 R U21W

4 039C 89462 MENA BELLOD Sara W 1 R W

2586 Archers Team

3 008B 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M 1 C M

3 024C 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M 1 C M

2 047D 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M 1 C U18M

3 039B 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W 1 C W

2601 Arqueros De Bormujos

2 008D 99972 LIBRERO MUT Marta U21W 1 R U21W

2609 Constanti Tir Amb Arc

3 030C 72685 GARCIA FERNANDEZ Antonio Jose M 1 C M

2 050B 81874 GARCÍA CALLEJÓN Unai U15M 1 C U15M

2 007B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U21W 1 R U21W

4 032B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

4 029A 72478 CANALES MARTIN Elia W 2 R W

2610 Las Lomas Arcoclub

3 042D 32766 SERRANO JAEN Arantxa W 1 C W

2625 Arco Vicar

3 004B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M 1 C M

2626 Arcomelilla

4 041D 34343 AGUIRRE FERNANDEZ Maria Rosa W 1 R W

2628 La Hoya Chiva

2 025B 96608 RAMÍREZ  SÁEZ Paula U15W 2 R U15W

2 011D 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W 1 R U18W

2634 Arco Lancia

4 021D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge M 1 R M

2 023D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge U18M 1 R U18M

2648 Montealegre Tiro Con Arco

4 026B 54113 GARCIA GARCIA Jose Maria M 1 R M

2652 Hypnos - Archery

3 043A 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W 1 C W

2679 Arquers D´andorra La Vella

2 045C 94330 SINFREU ABAD Núria U18W 1 C U18W

3 044C 94330 SINFREU ABAD Núria W 1 C W

2686 LUCENTUM ALICANTE

2 050A 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U15M 1 C U15M

2 037A 106495 VIDAL DE LA VISITACION Lucia U21W 1 C U21W

12/22 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220215.155330



Campeonatos de España de arco recurvo y arco compuesto en sala 2021-2022
Real Federación Española de Tiro con Arco (0322)
Marina d´Or (Oropesa de Mar - Castellón), Del 17-02-2022 al 20-02-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2688 Arco Trasno

3 022C 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M 1 C M

2 039B 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben U21M 1 C U21M

2694 Skadi Arco Escuela

1 042A 103488 SLEZAK VICENTE Eneko U15M 1 R U15M

1 037B 103484 CELAYA ZABALETA Ekiñe U15W 1 R U15W

1 035B 103485 PEÑA JIMÉNEZ Luzia U15W 1 R U15W

2701 Dragonera Club De Tiro Con Arco

2350 RODRÍGUEZ GARCÍA Gregorio T O T

3 037A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W 1 C W

2 015A 96465 RODRÍGUEZ HOLGADO Sofia U18W 1 R U18W

AND And

3 025C 43266 BARRERA GONZALEZ Hipolit M 1 C M

3 001B 89955 BONAQUE POZO Manuel M 2 C M

3 028A 18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M 1 C M

3 026C 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

3 011B 45540 PEREZ BECERRA Marcos M 1 C M

3 004B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M 1 C M

3 006B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

3 009B 229 SAAVEDRA GONZALEZ Jose M 1 C M

2 050C 95518 ARENAS SANCHEZ Jose Luis U15M 1 C U15M

2 046D 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M 1 C U18M

1 051B 45810 SANTOS GOMEZ Adrian U21M 1 C U21M

4 006C 80782 CUENCA MARTIN Javier M 1 R M

4 015C 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio M 1 R M

4 011C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M 1 R M

4 016C 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio M 1 R M

4 004C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M 1 R M

4 014C 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M 1 R M

4 013C 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M 1 R M

4 002C 95167 MORENO ARANDA Alfonso M 2 R M

4 007C 81225 PASSAS MARTOS Rafael M 1 R M

4 008C 96424 PUERTA BATISTA Agustin M 1 R M

4 005C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M 1 R M

4 009C 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M 1 R M

4 010C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

4 001A 96426 RODRIGUEZ PEREZ Ismael M 2 R M

1 043A 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio U15M 1 R U15M

1 045A 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U15M 1 R U15M

2 034B 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M 1 R U15M

1 044A 94113 VICENTE DEL VALLE Jose U15M 1 R U15M

1 029A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal U18M 1 R U18M

1 031B 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio U18M 1 R U18M

1 023A 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M 2 R U18M

1 027A 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro U18M 1 R U18M

1 030B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U18M 1 R U18M

1 010B 80782 CUENCA MARTIN Javier U21M 1 R U21M

2 004B 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M 1 R U21M

1 011B 96424 PUERTA BATISTA Agustin U21M 1 R U21M

1 012B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M 1 R U21M

1 048B 103046 URBANO LISBONA Maria U18W 1 C U18W

2 037D 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam U21W 1 C U21W

3 043A 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W 1 C W

1 035A 91489 AZNAR TEJERO Marta U15W 1 R U15W

1 038A 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio U15W 1 R U15W

1 037A 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U15W 1 R U15W

1 039A 94635 PEREZ CUMBRERAS Lucia U15W 1 R U15W

1 033A 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W 2 R U15W

1 034B 98920 PEREZ ROFA Luna U15W 1 R U15W
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AND And

1 036A 91548 ROMERO ABRIO Leticia U15W 1 R U15W

1 040A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W 1 R U15W

1 018B 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U18W 1 R U18W

1 017B 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U18W 1 R U18W

1 019B 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina U18W 1 R U18W

1 021B 80302 JIMENEZ LLANES Judith U18W 1 R U18W

1 020B 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U18W 1 R U18W

1 003A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre U21W 1 R U21W

1 002B 80097 GONZALEZ LOZANO Rocio U21W 1 R U21W

1 005B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina De U21W 1 R U21W

2 008D 99972 LIBRERO MUT Marta U21W 1 R U21W

4 037A 91489 AZNAR TEJERO Marta W 1 R W

4 041A 80653 CAMACHO GALVAN Miriam W 1 R W

4 040A 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia W 1 R W

4 036A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

4 043A 80097 GONZALEZ LOZANO Rosalia Del Rocio W 1 R W

4 039A 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

4 034A 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

4 038A 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina W 1 R W

4 035A 94630 LOPEZ RODRIGUEZ Vanesa W 1 R W

4 028C 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

4 032A 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W 1 R W

4 033A 100277 PAREDES ALONSO Maria Luisa W 1 R W

4 042A 98920 PEREZ ROFA Luna W 1 R W

4 031A 98919 ROFA VEGA Maria Salome W 1 R W

ARA Ara

3 027A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

3 010D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

3 006D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M 1 C M

3 007D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

3 009D 98577 IONUT MATEI Alex M 1 C M

3 025A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

3 026A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

2 049C 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U15M 1 C U15M

2 051C 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U15M 1 C U15M

2 040C 98577 IONUT MATEI Alex U21M 1 C U21M

4 024A 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

4 023A 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M 1 R M

4 025A 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

4 022A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M 1 R M

2 002D 30003 RUFAS MORILLO Francho U21M 1 R U21M

2 003D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres U21M 1 R U21M

2 038B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W 1 C U21W

2 029D 104303 CERDA RODRIGUEZ Eva U15W 1 R U15W

2 028D 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U15W 1 R U15W

2 016B 90245 LANZUELA ROYO Lucia U18W 1 R U18W

4 043D 90245 LANZUELA ROYO Lucia W 1 R W

AST Ast

3 023B 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M

3 021B 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

3 020B 33500 SANCHEZ MEDRANO Mario M 1 C M

4 020C 27178 BELLO DIAZ Martin M 1 R M

4 022C 31322 BERCIAL ARGUELLES Diego M 1 R M

4 018C 87363 CONDE COLLAR Diego M 1 R M

4 019C 83292 CONDE RONDEROS Emilio Jose M 1 R M

4 021C 33192 MENENDEZ DE VES Miguel M 1 R M

4 023C 104269 MOLINA MARÍ David M 1 R M

4 017C 82682 REMUÑAN GRANADO Borja M 1 R M

1 042B 84913 AMORIN SUAREZ Arturo U15M 1 R U15M
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AST Ast

2 034A 99648 GRANDA GONZALEZ Daniel U15M 1 R U15M

2 032D 106803 LASHERAS RODRIGUEZ Mateo U15M 1 R U15M

2 019D 87363 CONDE COLLAR Diego U18M 1 R U18M

2 020D 83988 MORALES DE LA VEGA Francisco U18M 1 R U18M

1 025B 82684 PEREIRA FERNANDEZ Jonay U18M 1 R U18M

2 021D 92823 REVUELTO LOPEZ Yago U18M 1 R U18M

2 018D 89661 SUAREZ CALMAESTRA Sergio U18M 1 R U18M

2 005B 104269 MOLINA MARÍ David U21M 1 R U21M

1 013B 82682 REMUÑAN GRANADO Borja U21M 1 R U21M

2 037C 83295 GARCIA REGUEIRO Nerea U21W 1 C U21W

1 049A 33195 GOMEZ GAYOL Sylvia U21W 1 C U21W

2 036C 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela U21W 1 C U21W

3 040C 83295 GARCIA REGUEIRO Nerea W 1 C W

3 044A 33195 GOMEZ GAYOL Sylvia W 1 C W

3 041B 96188 GRANADO FERNANDEZ Veronica W 1 C W

3 043C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

3 038A 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela W 1 C W

2 029B 100449 CONDE AGUDIN Lucia U15W 1 R U15W

1 041A 92795 PEREIRA FERNANDEZ Ingrid U15W 1 R U15W

1 036B 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W 1 R U15W

2 015B 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula U18W 1 R U18W

2 012B 84998 CHAMERA RENDUELES Ana U18W 1 R U18W

1 016A 96444 DEL VALLE MORILLAS Sara U18W 1 R U18W

2 011A 30727 FERNANDEZ GOMEZ Anuska U18W 2 R U18W

2 014B 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela U18W 1 R U18W

2 013B 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba U18W 1 R U18W

2 006C 83989 REIGOSA DIAZ Alba U21W 1 R U21W

4 035D 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula W 1 R W

4 029C 30727 FERNANDEZ GOMEZ Anuska W 2 R W

4 036D 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela W 1 R W

4 034D 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W

BAL Bal

3 017B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

3 024B 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

3 003B 2585 LORENTE TALTAVULL Quim M 1 C M

1 051A 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire U21M 1 C U21M

1 050A 59121 HIDALGO TORRES Aaron U21M 1 C U21M

4 008D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

4 010D 88849 DAZA CACERES Pablo M 1 R M

4 003D 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo M 1 R M

4 011A 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

4 001C 88818 MARIN MARCON Aitor M 2 R M

4 009D 58626 MORELL BETHENCOURT Alejo M 1 R M

4 005D 58470 PLEITE PASCUAL Victor M 1 R M

4 004D 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

4 006D 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi M 1 R M

4 002B 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

1 045B 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U15M 1 R U15M

1 041B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U15M 1 R U15M

1 044B 100860 ROIG ROIG Marc U15M 1 R U15M

1 046B 101974 SAMPER PYKALAINEN Tashi U15M 1 R U15M

1 043B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U15M 1 R U15M

1 028A 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo U18M 1 R U18M

1 025A 99588 GILABERT SOLE Gerard U18M 2 R U18M

1 023B 88818 MARIN MARCON Aitor U18M 2 R U18M

1 024B 59117 ROIG ROIG Toni U18M 2 R U18M

1 026A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U18M 1 R U18M

1 007A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M 2 R U21M

1 010A 88849 DAZA CACERES Pablo U21M 1 R U21M

1 011A 88845 HIDALGO SERRA Antonio U21M 1 R U21M
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BAL Bal

1 008A 58470 PLEITE PASCUAL Victor U21M 1 R U21M

1 009A 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi U21M 1 R U21M

1 049B 86921 GOMEZ BUFI Nur U18W 1 C U18W

1 048A 59138 PLANELLS SERRA Cristina U18W 2 C U18W

3 035D 19009 FOULON GOHY Magali W 1 C W

3 034B 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

3 036B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

3 033B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W 2 C W

3 038D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

1 039B 96849 ALLOUCH Israe U15W 1 R U15W

1 038B 94106 TORRES PEIRE Gisela U15W 1 R U15W

1 034A 104163 VANRELL ESPADAS Iria U15W 2 R U15W

1 015B 102627 GILABERT SOLE Aina U18W 2 R U18W

1 018A 94424 HIDALGO MARI Paula U18W 1 R U18W

1 015A 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U18W 2 R U18W

1 021A 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W 1 R U18W

1 020A 95392 ROIG BAUZA Marina U18W 1 R U18W

1 017A 98489 TOLMIE Lia Marie U18W 1 R U18W

1 004A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura U21W 1 R U21W

1 005A 94828 CERVANTES PEREZ Clara U21W 1 R U21W

1 002A 93200 SANTAMARIA ESCANDEL Carla U21W 1 R U21W

4 038B 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura W 1 R W

4 037B 94424 HIDALGO MARI Paula W 1 R W

4 030B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania W 2 R W

4 039B 95392 ROIG BAUZA Marina W 1 R W

CAN Can

3 007C 86095 LÓPEZ BORDÓN Jorge José M 1 C M

4 012C 88143 CHERCHI Cristian M 1 R M

CAT Cat

3 030C 72685 GARCIA FERNANDEZ Antonio Jose M 1 C M

3 003A 70671 GUERRA PIQUE Conrad M 2 C M

3 031C 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M 1 C M

3 012B 84497 PEREZ PEREZ Jose M 1 C M

3 018B 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

3 015B 40043 PRIETO COLL Daniel M 1 C M

3 027C 19316 PRIETO MARTIN Santiago M 1 C M

3 014B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2 050B 81874 GARCÍA CALLEJÓN Unai U15M 1 C U15M

4 016B 72652 CURIEL LABRADOR Luis M 1 R M

4 013B 71944 EL KHATTABI IGLESIAS Karim M 1 R M

4 018B 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

4 003A 101733 FRAGUAS CASTANY Antoni M 2 R M

4 002A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

4 014B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

4 017B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

4 020B 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

2 034C 95611 AIXA MARTÍNEZ Nicolás U15M 1 R U15M

2 032C 89040 BORRULL SOLANES Arnau U15M 1 R U15M

2 033C 92511 ESPES DE HARO Daniel U15M 1 R U15M

2 031C 89484 GALAN IGNACIO Miguel U15M 1 R U15M

2 021A 87710 GALLARDO FONOYET Arnau U18M 1 R U18M

2 023C 93249 JOVE RUE Roger U18M 1 R U18M

2 022A 103012 PARDILLOS PEREZ Alvaro U18M 1 R U18M

2 019A 98544 SAFONT CATENA Gerard U18M 1 R U18M

2 020A 99548 SERRA TRENCANSKA Ian U18M 1 R U18M

2 002C 71000 ARNAL SELGA Joan U21M 1 R U21M

2 001B 92578 MONTERO CAPELLANES Blai U21M 2 R U21M

2 003C 106596 SOTO MONSALVE Luis Carlos U21M 1 R U21M

2 001D 91663 ZAMORA GARCIA Pablo U21M 2 R U21M
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CAT Cat

2 045C 94330 SINFREU ABAD Núria U18W 1 C U18W

3 041C 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

3 042C 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 C W

3 039C 84731 RODRIGUEZ Lucia W 1 C W

3 044C 94330 SINFREU ABAD Núria W 1 C W

2 027C 84772 GARCIA BALMASEDA Claudia U15W 1 R U15W

2 029C 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U15W 1 R U15W

2 025C 103985 SOLA GUIRFANOVA Alexandra U15W 2 R U15W

2 026C 102997 VILANOVA DIAZ Alba U15W 1 R U15W

2 014D 84484 GARCIA BALMASEDA Ainara U18W 1 R U18W

2 016D 89778 GARCIA CAMPOS Izaskun U18W 1 R U18W

2 015D 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U18W 1 R U18W

2 012D 88433 RAMOS VALIENTE Lucia U18W 1 R U18W

2 013D 94375 SERRA GONZÀLEZ Emma U18W 1 R U18W

2 007B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U21W 1 R U21W

2 008B 72188 PLA MANJAVACAS Aina U21W 1 R U21W

4 031B 108257 ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda W 1 R W

4 032B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

4 029A 72478 CANALES MARTIN Elia W 2 R W

4 036B 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W 1 R W

4 035B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

4 034B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia W 1 R W

4 033B 91199 SUAREZ GARROTE Laura W 1 R W

4 028A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

CLE Cle

3 031B 2503 BASTIAN DE BLAS David M 1 C M

3 017C 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

3 001D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

3 002B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M 2 C M

3 020C 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M 1 C M

3 019C 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M 1 C M

3 023C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

2 049B 92596 RICO GARCIA Victor U15M 1 C U15M

2 046C 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U18M 2 C U18M

2 039A 33177 BASTIAN SERRANO Pablo U21M 1 C U21M

1 050B 94657 GARCÍA LOPEZ David U21M 1 C U21M

1807 ANTON PALACIOS Teresiano T O T

860 BASTIAN DE BLAS David T O T

2164 GONZALEZ MANUEL Alejandro T O T

2191 RICO DURAN Pedro T O T

4 022D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M 1 R M

4 020D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M 1 R M

4 023D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

4 021D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge M 1 R M

4 024D 83459 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique M 1 R M

2 022D 90453 BUSTOS PRINCIPE Nicolas U18M 1 R U18M

2 023D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge U18M 1 R U18M

1 031A 103966 RIOS ALVAREZ David U18M 1 R U18M

2 001A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo U21M 2 R U21M

1 012A 83439 GOMEZ SANCHEZ Mario U21M 1 R U21M

1 013A 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo U21M 1 R U21M

2 003B 83459 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique U21M 1 R U21M

2 002B 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben U21M 1 R U21M

3 034C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

3 035C 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

3 036C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

3 038C 20901 PEDREGOSA   ALONSO Juana W 1 C W

3 037C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W 1 C W

2 028C 94785 AVILES RUBIO Sofia U15W 1 R U15W

2 015C 89815 BARROSO BRAVO Lucía U18W 1 R U18W
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CLE Cle

1 019A 90258 GARCIA MEDINA Andrea U18W 1 R U18W

1 016B 87175 MARTÍN MÁRQUEZ Claudia U18W 1 R U18W

1 004B 92998 AVILA VICENTE Helena U21W 1 R U21W

4 040B 32533 ARRANZ POLLINO Maria W 1 R W

4 039D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

4 038D 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W 1 R W

CLM Clm

3 020A 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M 1 C M

3 022A 29230 GOMEZ GALA Cesar M 1 C M

3 002A 89360 ORTEGA GARCIA Diego M 2 C M

3 023A 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel M 1 C M

4 025B 33217 BENITA MARTINEZ Mario Ignacio M 1 R M

4 026B 54113 GARCIA GARCIA Jose Maria M 1 R M

4 013D 2702 PEREZ SERRANO Oscar M 1 R M

3 043B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W 1 C W

3 041A 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana W 1 C W

3 042D 32766 SERRANO JAEN Arantxa W 1 C W

CTB Ctb

2 016C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela U18W 1 R U18W

2 009B 89225 VIADERO SALAS Laura U21W 1 R U21W

4 041C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 1 R W

EXT Ext

3 002C 93680 GIL PAZ Albeerto M 2 C M

3 029B 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo M 1 C M

2 047B 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo U18M 1 C U18M

2 039C 93860 GIL PAZ Alberto U21M 2 C U21M

4 023B 21397 BARRANCO ALEGRE Manuel M 1 R M

4 021B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M 1 R M

4 022B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

4 024B 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

2 004D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul U21M 1 R U21M

2 005C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro U21M 1 R U21M

2 042D 90661 VINAGRE DIAZ Ana U18W 1 C U18W

3 033D 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

3 042A 90661 VINAGRE DIAZ Ana W 1 C W

GAL Gal

3 008B 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M 1 C M

3 024C 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M 1 C M

3 022C 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M 1 C M

2 047D 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M 1 C U18M

2 039B 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben U21M 1 C U21M

4 025C 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M 1 R M

4 024C 36860 CASTRO BARCALA Daniel M 1 R M

4 026C 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo M 1 R M

2 023B 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo U18M 1 R U18M

3 039B 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W 1 C W

2 027D 97251 MATESANZ ABELLA Clara U15W 1 R U15W

2 007D 93842 MATESANZ ABELLA Laura U21W 1 R U21W

MAD Mad

3 030B 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

3 014C 30681 CEREZO BERNET Javier M 1 C M

3 010C 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

3 025B 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M 1 C M

3 013C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M

3 001A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

3 011C 95224 LACAVE ARIAS Jose Julio M 1 C M

3 027B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M
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MAD Mad

3 026B 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

3 004C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M 1 C M

3 005C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

3 016C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

3 008C 14791 ZABALLOS JIMENEZ Mateo M 1 C M

2 051B 88350 HERNAN MARTÍ Isaac U15M 1 C U15M

2 046B 103134 PARDO Alvaro U18M 1 C U18M

2 047C 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U18M 1 C U18M

2350 RODRÍGUEZ GARCÍA Gregorio T O T

4 009A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

4 006A 26781 CUESTA PARERA Carlos M 1 R M

4 001B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

4 012A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

4 018A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

4 021A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

4 005A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

4 008A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

4 003B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

4 020A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

4 013A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

4 014A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

4 004A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

4 010A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

4 016A 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

4 007A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 1 R M

4 019A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

4 017A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

4 015A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M 1 R M

2 031A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U15M 2 R U15M

2 032A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U15M 1 R U15M

2 033A 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U15M 1 R U15M

2 031B 92862 VILCHEZ MOLINERA Aaron U15M 1 R U15M

2 018A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U18M 2 R U18M

2 021C 101028 GALLEGO AUDUBERT DUTHEIL Alejandro U18M 1 R U18M

2 018C 88521 NIÑO GOMEZ Victor Testafe U18M 2 R U18M

2 020C 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M 1 R U18M

2 019C 99623 ZHOU Yuhang U18M 1 R U18M

2 002A 48647 AMPUERO ROMERO Cesar U21M 1 R U21M

2 005A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo U21M 1 R U21M

2 001C 101286 MARTIN ARCONES Alvaro U21M 2 R U21M

2 003A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M 1 R U21M

2 004A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun U21M 1 R U21M

2 045A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U18W 1 C U18W

2 042C 48628 MISIS OLIVARES Alexa U18W 2 C U18W

2 044A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U18W 1 C U18W

2 043C 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W 1 C U18W

2 043A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W 1 C U18W

2 042A 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha U18W 2 C U18W

2 038A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia U21W 1 C U21W

2 036B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea U21W 1 C U21W

2 037B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana U21W 1 C U21W

3 035A 97738 ARANGO CUADRADO Cristina W 1 C W

3 039A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

3 036A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

3 037A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W 1 C W

3 033A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

3 044B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

3 040A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

2 027A 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U15W 1 R U15W

2 025A 104016 JIMENEZ ROIG Judit U15W 2 R U15W

2 029A 100533 LOPEZ SAIZ Marta U15W 1 R U15W
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MAD Mad

2 028A 48782 MONDEJAR GARCIA Maria U15W 1 R U15W

2 011B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U18W 2 R U18W

2 012C 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W 1 R U18W

2 016A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U18W 1 R U18W

2 012A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia U18W 1 R U18W

2 014C 85233 IBAÑEZ  ROMERO Claudia U18W 1 R U18W

2 013A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura U18W 1 R U18W

2 015A 96465 RODRÍGUEZ HOLGADO Sofia U18W 1 R U18W

2 011C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U18W 2 R U18W

2 013C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U18W 1 R U18W

2 014A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U18W 1 R U18W

2 007A 48641 HERNAN MARTI Erica U21W 1 R U21W

2 009A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W 1 R U21W

2 008A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De U21W 1 R U21W

2 006A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria U21W 1 R U21W

4 036C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

4 030A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 2 R W

4 032C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 1 R W

4 040C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

4 031C 88593 HERMOSO MARTINEZ Natalia W 1 R W

4 033C 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W 1 R W

4 028B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

4 029B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

4 034C 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

4 038C 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 1 R W

4 035C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 1 R W

4 037C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 1 R W

MEL Mel

4 015B 104010 HARTITI EL HAJI Karim M 1 R M

4 026A 26094 MORENO PUERTO Andres M 1 R M

4 041D 34343 AGUIRRE FERNANDEZ Maria Rosa W 1 R W

MUR Mur

3 028B 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

3 021D 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M 1 C M

3 019D 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro M 1 C M

3 029A 30343 GARCIA MARTINEZ Francisco Jose M 1 C M

3 003C 30341 GOMEZ SANCHEZ Felipe M 1 C M

3 022D 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

2261 NICOLAS ROJAS Francisco Alejandro T O T

4 019B 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M 1 R M

2 023A 92274 GARCIA DE LUNA Leonardo U18M 1 R U18M

2 022C 86330 NICOLAS ARIAS Javier U18M 1 R U18M

2 044C 92273 GARCIA DE LUNA Maria U18W 1 C U18W

2262 ARIAS GARCIA Maria Angeles T O T

2 027B 100914 LOPEZ CASTEJON Natalia U15W 1 R U15W

2 026B 96816 LOPEZ LOZANO Claudia U15W 1 R U15W

2 028B 91906 NICOLAS ARIAS Paula U15W 1 R U15W

2 006B 85716 CÁRCELES GIMÉNEZ Alicia María U21W 1 R U21W

4 042D 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W 1 R W

NAV Nav

3 021A 19144 DE CÍA GALLEGO Arturo M 1 C M

3 028C 696 DOMÍNGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

3 024A 95085 GASCA TORREALBA Eduardo M 1 C M

4 026D 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

4 025D 31146 DABÁN BAINES Jorge M 1 R M

4 011D 31518 URRIZA GUILLÉN Jon M 1 R M

1 042A 103488 SLEZAK VICENTE Eneko U15M 1 R U15M

1 046A 96699 VIZCAY ESCOLAR Julen U15M 1 R U15M
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NAV Nav

1 027B 34109 ARRIZURIETA BARRETO Emilio U18M 1 R U18M

1 026B 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M 1 R U18M

1 024A 86608 LASA LARA Marcos U18M 2 R U18M

1 028B 93633 RECARI GLARÍA Álvaro U18M 1 R U18M

1 029B 31939 VIZCAY ESCOLAR Igor U18M 1 R U18M

1 009B 34111 CARRILLO VELA Javier U21M 1 R U21M

1 007B 31146 DABÁN BAINES Jorge U21M 1 R U21M

1 008B 34116 RUBIO BARRENA Miguel Ángel U21M 1 R U21M

3 034A 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

2364 LEGARRA DEL BARRIO Andrea T O T

1 037B 103484 CELAYA ZABALETA Ekiñe U15W 1 R U15W

1 033B 100943 GOIKOETXEA MARTÍNEZ Sara U15W 2 R U15W

1 040B 96895 IRIGOYEN TORRES Irantzu U15W 1 R U15W

1 035B 103485 PEÑA JIMÉNEZ Luzia U15W 1 R U15W

1 001B 89148 GARCÍA EZPELETA Leire U21W 2 R U21W

1 003B 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra U21W 1 R U21W

1 001A 93638 MARTÍNEZ DIEZ DE ARIZALETA Iranzu U21W 2 R U21W

4 030C 89148 GARCÍA EZPELETA Leire W 2 R W

4 043C 85167 GAZTELU RODRÍGUEZ Jone W 1 R W

4 042C 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra W 1 R W

PVA Pva

3 012D 52236 ALVAREZ BOTAS Manuel M 1 C M

3 015D 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

3 016D 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

3 013D 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

3 031A 93685 SANCHEZ DE LA CRUZ Julio Felix M 1 C M

3 030A 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

3 018D 12822 TELLERIA TELLERIA Ander M 1 C M

2019 ALVAREZ BOTAS Manuel T O T

4 015D 52731 BARCINA RUIZ Beñat M 1 R M

4 014D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M 1 R M

4 019D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni M 1 R M

4 017D 94163 MADEJÓN BENITEZ Iñigo M 1 R M

4 018D 90746 MADEJON CASTRO Aitor M 1 R M

4 003C 51755 PATINO BERNAL Javier M 2 R M

4 016D 52651 SANCHEZ MUÑOZ Pedro M 1 R M

3 037B 97429 RUBIO ARPON Beatriz W 1 C W

4 043B 51230 CAÑETE JAIO Lidia W 1 R W

4 042B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

4 041B 52693 VAZQUEZ GARRIDO Eider W 1 R W

VAL Val

3 016A 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M 1 C M

3 006A 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

3 007A 15347 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose M 1 C M

3 018A 34686 CALDERON ARROYO Joel M 1 C M

3 015A 27845 CALDERON ARROYO Sergio M 1 C M

3 005A 18577 COLLADO ORTEGA Martin Andres M 1 C M

3 010A 94233 CORES GONZALEZ Jose Ramon M 1 C M

3 011A 31793 ESCRICHE LAGO Jose M 1 C M

3 009A 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M 1 C M

3 014A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M 1 C M

3 008A 99426 PARKER Bruce M 1 C M

3 004A 31712 POLO SANTAMARIA Vicente Jose M 1 C M

3 017A 21476 SAEZ CARABAL Vicente M 1 C M

3 012A 84749 SANCHEZ MARTINEZ Pedro M 1 C M

3 019A 29697 SOLER ANDREU Joaquin M 1 C M

3 013A 16843 ZARAGOZA AGUILAR Francisco M 1 C M

2 051A 83486 ESCLAPÉZ MORA Anibal U15M 1 C U15M

2 050A 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U15M 1 C U15M
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VAL Val

2 049A 99869 PORCAR BERNAT Saul U15M 1 C U15M

2 046A 34686 CALDERON ARROYO Joel U18M 1 C U18M

2 047A 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin U18M 1 C U18M

2 040A 27845 CALDERON ARROYO Sergio U21M 1 C U21M

458 FUENTES DOLS Manuel T O T

1483 MARTIN GONZALEZ Luis T O T

4 012B 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 R M

4 008B 91895 CARDONA FERRER Jose Antonio M 1 R M

4 004B 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M 1 R M

4 007D 105345 HINTZE MARTINEZ Juan Carlos M 1 R M

4 006B 20778 MAS ESTELLA Josep Vicent M 1 R M

4 011B 89463 MENA BELLOD David M 1 R M

4 007B 86488 MIRA BELMONTE Ruben M 1 R M

4 010B 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M 1 R M

4 009B 93233 PAVÓN MARÍN Antonio Javier M 1 R M

4 005B 26699 PICO CLEMENTE Marc M 1 R M

2 032B 107486 CASTIBLANQUES MAMOLEA Samuel U15M 1 R U15M

2 033B 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U15M 1 R U15M

2 021B 100850 CARRERAS GIMENO Pau U18M 1 R U18M

2 018B 102855 MAÑEZ MOYA Luis Angel U18M 2 R U18M

2 020B 86775 MOSCARDO LLACER Enric U18M 1 R U18M

2 019B 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume U18M 1 R U18M

2 004C 86488 MIRA BELMONTE Ruben U21M 1 R U21M

2 044B 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W 1 C U18W

2 042B 31715 POLO PALACIOS Beatriz U18W 1 C U18W

2 045B 99870 PORCAR BERNAT Sara U18W 1 C U18W

2 043B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia U18W 1 C U18W

2 036A 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa U21W 2 C U21W

2 037A 106495 VIDAL DE LA VISITACION Lucia U21W 1 C U21W

3 040D 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

3 033C 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa W 2 C W

3 044D 31715 POLO PALACIOS Beatriz W 1 C W

2 026D 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U15W 1 R U15W

2 025B 96608 RAMÍREZ  SÁEZ Paula U15W 2 R U15W

2 011D 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W 1 R U18W

2 008C 93381 ALCARAZ VALLS Angels U21W 1 R U21W

2 007C 86489 MARTI BLANCO Andrea U21W 1 R U21W

2 009C 89462 MENA BELLOD Sara U21W 1 R U21W

4 031D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

4 037D 98204 GARROTE REIG Andrea W 1 R W

4 033D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

4 032D 86489 MARTI BLANCO Andrea W 1 R W

4 039C 89462 MENA BELLOD Sara W 1 R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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